— 1 —

大海大校发〔2025〕133 号

关于公布 2025 年赴国内高校交流学习

学生名单的通知

各院（部）、处（办、中心）、馆、公司：

根据《关于选派 2023 级蓝色英才班学生及优秀本科生赴国

内高校交流学习的通知》要求，经个人申报、学院遴选、教务处

审核、学校研究，同意张浩、张雯汶等 63 名同学赴中国海洋大

学、上海海洋大学、大连理工大学及华中农业大学进行交流学习，

交流期一年,现将交流学习学生名单予以公布。

附件：2025 年交流生名单汇总表

大连海洋大学

2025 年 9 月 1 日

— 2 —

附件

2025 年交流生名单汇总表

2023 级蓝色英才班学生国内交流名单

序号 学院 姓名 学号 交流学校

1 海洋科技与环境学院 张浩 2318100412 中国海洋大学

2 海洋科技与环境学院 丁文晴 2318100404 中国海洋大学

3 海洋科技与环境学院 王美玉 2318100419 中国海洋大学

4 海洋科技与环境学院 陈兆丽 2318100302 中国海洋大学

5 海洋科技与环境学院 金韵涵 2318100403 中国海洋大学

6 海洋科技与环境学院 靳上治 2318100307 中国海洋大学

7 海洋科技与环境学院 谭雅文 2318100317 中国海洋大学

8 水产与生命学院 陈睿 2318100311 中国海洋大学

9 水产与生命学院 李嘉音 2301110214 中国海洋大学

10 食品科学与工程学院 田志豪 2309110128 中国海洋大学

11 食品科学与工程学院 高佳艺 2309110131 中国海洋大学

12 食品科学与工程学院 周雨露 2309140129 中国海洋大学

13 食品科学与工程学院 李小雨 2309110232 中国海洋大学

14 海洋与土木工程学院 伏麟 2304120227 中国海洋大学

15 海洋与土木工程学院 周星宇 2304120303 中国海洋大学

16 海洋科技与环境学院 余佳昱 2318100301 上海海洋大学

17 海洋科技与环境学院 曾宴彬 2318100310 上海海洋大学

18 海洋科技与环境学院 曹芳维 2318100114 上海海洋大学

19 海洋科技与环境学院 鲁子熙 2318100407 上海海洋大学

20 海洋科技与环境学院 卢应毫 2318100102 上海海洋大学

21 水产与生命学院 周思源 2301110334 上海海洋大学

22 水产与生命学院 许琪琪 2301110232 上海海洋大学

23 水产与生命学院 徐傲 2301110126 上海海洋大学

24 食品科学与工程学院 王怡菲 2309110235 上海海洋大学

25 食品科学与工程学院 胡河存 2309140229 上海海洋大学

26 食品科学与工程学院 李学亿 2309140117 华中农业大学

27 食品科学与工程学院 刘茜 2309110301 华中农业大学

— 3 —

2023 级优秀学生国内交流名单

序号 学院 姓名 学号 交流学校

1 海洋科技与环境学院 张雯汶 2318110226 大连理工大学

2 海洋科技与环境学院 孙继伟 2318110101 大连理工大学

3 信息工程学院 陈章悦 2305130228 大连理工大学

4 信息工程学院 王振 2305130112 大连理工大学

5 信息工程学院 王可佳 2305130104 大连理工大学

6 信息工程学院 寇一涵 2305130320 大连理工大学

7 信息工程学院 王铭谦 2305130101 大连理工大学

8 信息工程学院 李梓维 2305130319 大连理工大学

9 信息工程学院 李泊宁 2305130125 大连理工大学

10 航海与船舶工程学院 兰皓然 2302120225 大连理工大学

11 航海与船舶工程学院 霍冠宇 2302120221 大连理工大学

12 海洋与土木工程学院 赵航 2304120311 大连理工大学

13 海洋与土木工程学院 孙毅茗 2304120315 大连理工大学

14 海洋与土木工程学院 李玉莹 2304190218 大连理工大学

15 海洋与土木工程学院 张兆黎 2304190103 大连理工大学

16 水产与生命学院 李薇婷 2301100210 中国海洋大学

17 水产与生命学院 魏景泽 2301100125 中国海洋大学

18 水产与生命学院 许萌 2301100130 中国海洋大学

19 水产与生命学院 胡丽娜 2304110334 中国海洋大学

20 海洋与土木工程学院 罗军 2301180107 中国海洋大学

21 海洋科技与环境学院 马宁 2318100324 上海海洋大学

22 水产与生命学院 程传灏 2301100202 上海海洋大学

23 水产与生命学院 李锦 2301100208 上海海洋大学

24 水产与生命学院 于静雯 2301190230 上海海洋大学

25 水产与生命学院 郝达鹏 2301190105 上海海洋大学

26 水产与生命学院 杨小梅 2301190130 上海海洋大学

27 水产与生命学院 王昱茜 2301190128 上海海洋大学

28 食品科学与工程学院 郑子楠 2309140223 上海海洋大学

29 食品科学与工程学院 刘晓月 2309140202 上海海洋大学

30 食品科学与工程学院 蔡冰冰 2309140305 上海海洋大学

31 水产与生命学院 杜媛 2301170115 华中农业大学

— 4 —

序号 学院 姓名 学号 交流学校

32 水产与生命学院 吴雪松 2301170225 华中农业大学

33 水产与生命学院 魏明 2301180224 华中农业大学

34 水产与生命学院 王灏 2301180220 华中农业大学

35 食品科学与工程学院 马千壹 2309140227 华中农业大学

36 食品科学与工程学院 杨陈博 2309140224 华中农业大学

大连海洋大学党政办公室 2025 年 9 月 1日印发